h Quid dicis O anima. desperādū esse.
Abfit. Minime certe despas. & meū potius audi
es cōsiliū. Tibi enim demonstrabo locum. ea
ritate a misericordia plenū. in quo omnes pau
peres querentes inueniūt refugium. Ibi enim
copiosi sūt illi pñ ac liberales dei elemosinarij.
in ecclesia videlicz celesti sāci. & sācte. In quibz
est illa thesauraria gratie. regina misericordie
mater pauperum orphanorū. Vbi adest a re
demptor humani generis saluator noster Ihe
sus crīstus. mediator et aduocat⁹ apud patrē
pro peccatorib⁹. Queris qualē illic tēdes. &
Et ego respondeo. Illic te. sanctū feret desideriū
Vbi enim tuū sanctū erit desideriumzibi teipsā
esse indicabis. Deus inquit xp̄heta. desiderium
pauperū eraudiet. Quid autē magis in tuo est
arbitrio. q̄ tuum desideriū. q̄ potes cōtinue ad

deum proficieti. cū deo loqui. a cū sāctis ab eisq;
sb̄fidū implorare.

a Si ita est o homo ut asseris. desidera
bo vñq; satis. Verum plurima frequenter desi
derior que minime accipio. a si desiderando lo
quor non est qui michi respondeat et raro
vel nūq; me expior ad uitā.

h Sfirmiter tenē o anima. q; sāctum de
siderium semper auditū pro te exauditur nisi for
te ppter alterā triū causarum. Vel quia non ē
de cōuenientib; ad salutem. sicut paulus deside
rabat liberari a stimul' carnis. Vl q; preualet
in te aliud quoddā peruerſū desideriū vanitatis
mūdane tue salutis contrarium. quod reclamans
impedit sāctū tuū desideriū suū sortiri effectum
Vl quia hoc tuum sāctum desideriū. cito nimis
euaneſcit. Raconabile quippe valde est. si re in
uare voles. ut hoc tuo cedat profectui. nec con
trarium queras altero desiderio predominante
q; q; pacienter a constanter expectes. oportū
tatem subueniōis. scdm raconabile beneplaci
tū adiuuantis.

a Ifateor hō ita esse Sed i hac re vnū me
cōturbat. q; frequenter ignoro. quid m̄ expedi
at. quidue officiat quātū ad primam sancti de
siderij qualitatem. Habundant insuper in cor
de meo vana ac mundana innumera desideria

quantū ad secūdām. Deffūm mor fastidit am
mus a lassatur ī sāctis desiderijs : nec ī eis p
seuerat quātum ad tērciā .

b apterea tibi dīpi a p̄m̄cipio. o anima
mea tibi vacādū esse. discēndum quoq; mendī
candi officiū. quo tibi īnnotescat mod⁹ petēdi.
vtiliter. efficaciterz a perseuerāter. Vtiliter qui
dem petes. si tātūmodo salutaria. si diuīme volū
tati placita. si diuīme legis mādata impleri de
fidas. In omnib; itaq; tuis desiderijs. diuīmū
antepones beneplacitūz dicesq; ut sua non tua
volūtas fiat .

a Miroz valde o homo. cur per sandū de
fiderium petendum velis ut dei volūtas fiat. cū
velim nolim aliter esse nō possit . Cum etiā de⁹
ab eterno videat a gnoseat oia. a scđ m hanc
fiuam immobile noticiā circa me singula futuā
disposuit . prout meis necessitatibus nouit esse
oportunū . Quid ē qđ dicas. qđ loquar ad cū per
sāctū desiderium qđsi ignoret qđ michi expeditat
a sup hoc ipſū conarer instruere .

h Ita est vtiq; anima ut dīcis. a nichilo
minus orādus est deus. ob alii tamē finem qđ
ipsa tetigeris . Sicut enim deus fecit oia cum
bonorū nostrorum non egeret. nec tamen dīci
or a melior factus sit. sed creatura sue bonitatis
p̄tēps effecta ē . Ita vult deus ut cū diligam⁹

a pēr sancta desideria deuote iphiū alloquamus
apē bonū nēm. In hoc quidem nostra cōfisiit pē-
ctio. sic a pfectio solis in luceō a illuminādo z
a ignis in calēdo a calcificando. Scito ergo q
deus ordinavit ut nostrā compaēmus salutem
deuotas ad ipsum a sanctos fundendo preces z
a mandata sue legis studiose adimplēdo Atqz
itaqz frequēter vult ad preces sāctorū aliquid
conferrē. qd cferre constituit anteqz sācti forēt
Certū quippe est q deus per seipsum posset oia
formarez vult nichilominus sibi ad rerum mul-
tarum formacōnem secundas coopari causas.
sicut homo nascitur officō generacōis humane
a tec inferiora corpora. cōseruantur opacōe su-
periorū scilicet celestium. Ita quidem vult deus
vnū saluari auxilio aliorū sanctorū hominum ē
āgeloꝝ ita igit̄ ppēdis satis cur orādus sit de⁹
a sancti eius. Sed forsā adhuc dices vanū es
se deum sua prece vel desiderio velle incīmare ad
alteram partem. cum illum constet penitus es
se immutabilem. nec in eo alternacōem esse vo-
luntatis. qua flecti possit de uno velle ad aliud
aut iratus placari aut offensus reconſiliari.

Ad quod respondeo. verum esse quod de im-
mutabilitate diuine voluntatis afferis. nec tū
ido vanas esse deuotas preces ad eū fusas quo-
mā alio fine orādus est deus a homo. Orand⁹

quidem est deus. non quasi nostra oratione electen-
dus aut placandus aut aliter quo usumodo a
fue voluntatis instituto immutad? z sed ut nos
ipsos orates excitemus a puerem? ad deuocō
nem. a nostre miserie cōpassionē . At econtra
nō ob aliud hominē rogam? z nisi ut eum ad mi-
sericordiā moueamus . Sime igitur cōtrario la-
borat intencō . deū orādo et hominem deprecādo
Ibi quidem finis ē immutacō orantis; hic eius
cui deprecacō dirigitur Quia in re non in cōgrue
animaduertēdum est . q̄ etiam modo cōtrario
nostra causa versāda ē coram deo a corā homi-
ne . Coram deo quidē eo meliore facimus causā
nostrā . quo purius a finiterius nos ipsos cōdep-
namus . ant cōdempnādos p̄fitemur . nullam
excusacōem pretēentes . Ita sane misericordi-
am liberacōmis a morte spūali . cui rei fucramus
deo facto propicō cōsequimur . Cuius utiqz cō-
trarium obseruari cermimus in curia forensi in
dicā humani . Volēs itaqz deū tibi fore pīu et
misericordē esto a tu sibi iphi misericors . Est enī
dur? duris . pīus pījs . bon? bonis; seuer? mal?
Talem itaqz illū īmuemus z qualis a tu fueris
in tuis desiderijs . non quidem per mutabilitatē
eius; sed p̄ tuam . Volēs īsuper in curia fue ī
sticē absolucōem osequi; tu teipſā accusab . iu-
dicabis . cōdempnabis . pūmies; a sic remissionē

imperabas. Qd si te conceris defendere. a iustificare vias tuas. confusionem profecto a codem pnaeōem reportabis. Et si millesies process. millesies te codempnes. quoniam si in extrema hora vite teipsum sic redempnans inuenta fueris utiq; liberaberis a morte. Sed animaduerte cautius. qd is non legitime ac veraciter se redempnat: qd se p posse non emendat.

a Satisfecisti ho bene mee peticom. oīdes et pponens tres egregias veritates. quas ignorantia frequens in me fuit turbacō. Nunc igitur animum recuperere. voloq; ut ammones p sanctū desideriū meipsā ad deuocōnē omouē. insip et recursū facē ad sanctos. ad meipsā redēnādū pū medū. Ita enim pri⁹ a principio suafisti. ut dice rē medicae a qstū facere. Doce me igit̄ rogo te quid m̄ incubat facēdū.

h Michi videtur o aia. qd hoc facile dicē poteris si diligēt inspereris modos a conatus qbus vtū paupes médicātes ostiatim. varios discursus hic inde faciētes pbleuādis suis corporalibus necessitatib;. Considera qso captiuos ut aspectū iudicis pntatos. suasq; setētias trepidis animis pspice infirmos graui qualibet eftudie correptos. Per qd paupm pconomoy occultas a verecūdas indigēcias a genealit oculum dirige ad oēs in quacumq; adueritate

vel pículo cōstitutos. pūta in dñmctorū funeribus. in exilio. in incendio. in diluvio. in bello. Anima dñceres inq; a studioso mentis intuitu plustra. qd ardēs sit in h̄js desideriū ad suā libera cōnē à subuētōe. In sup attēde quid dicāt. a qd gerāt. a tec omnia confer. in teipsā. tuos recognoscens defectus aut miseras. tuā captiuitatē. tuū exilium. tuā mortē quā peccādo incurri sti. Tuā insuper desolacōnem perpendēs. quom̄ am deū tuum a patrē. sed a celeste in patriā tua culpa p̄didisti. Ita si feceris a cum tali desideriō a conatu. audacter affirmo qd hoc tibi ad salutem sufficiet. erisq; bō questuaria bonoz spiritualium. a alimoniariū gratie a virtutū. Atq; ita inuenies auxilium desuper. in cunctis tuis necessitatibus. p̄mo qd amplius est efficiēris ad modū dñies. p̄mo dñia bonorum tocius mūdi. Cur ita. Quoniam sic facta eris heres dei tui patris. de cuius hereditate est totus mūdus. Ita enim dixit apls. Quod si filij a heredes.

a Rem magnā michi promittā o homo magnam dignitatem excellētiā. nobilitatē que michi ex dicta questuosa mendicitate provenient. Volo igitur huius esse officiū quāvis vituperabile multū atq; in honestum illud iūdīcet mundus presertim persone generose et a te pro sapie.

H Non aliter q̄ tibi affirmavi indicabis
o anima mea nisi omnino despueris. Et ut hoc
tibi certius appareat. p̄pono oculū cuius sumum
Imperatorem mundi. qui voluit esse huius of-
ficij sicut ip̄e per prophetā prestat. Ego inquit
mendicus fui et pauper. Appariuit hoc in omnib;
suis oracolib;. quas ad deū p̄rē fecit. p̄sertim in
cruce. quādo dixit. deus meus deus me⁹ ut qđ
me dereliquisti. Magna igitur est differēcia
corporalis illius et coacte mendicitatis q̄ iudicō
plurimor̄ censemur fugienda et vitupabilib; et hu-
ius spiritualē de qua sermo quā volūtarie suscep-
perunt omnes sancti. ymo cristi ipse ut dicitū ē.